КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «19» апреля 2018 г. №  77                                                                    г. Кострома

О присвоении квалификационной категории

 спортивного судьи «спортивный судья первой категории»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом

Костромской области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической

культуре и спорте в Костромской области», приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении

Положения о спортивных судьях», приказом комитета по физической культуре и

спорту Костромской области от 26 июня 2015 года № 105 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической

культуре и спорту Костромской области государственной услуги по присвоению

квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой

категории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья первой категории»
№

п/п

Ф.И.О.

Год

рожде

ния

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный

клуб)

Место

работы, учебы

Вид спорта

1 Зуев

Евгений

Валерьевич

1989 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного

боя»

СШОР

единоборств

«Динамо»

 им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

2  Фусса

Павел

Викторович

1991 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного

боя»

СШОР

единоборств

«Динамо»

 им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

3 Воеводин

Даниил

Юрьевич

1988 Кострома КРООО

«Федерация

рукопашного

боя»

СШОР

единоборств

«Динамо»

 им. В.А.

Шершунова

рукопашный

бой

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                           П.Е. Чепогузов